年末年始についてのお知らせ

令和 6年 10月吉日

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

 さて、年末年始の予定を下記の通りとさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

―  記  ―

※ 年末 12月 26日（木）・12月 27 日（金）及び

※ 年始 1 月 02日 (木)・ 1月 03 日（金）の配布はお休みいたします。

2024年配布開始週は下記の日程となります。

※ 年始 1 月 9 日（木）・10 日（金）の週の配布

   配布指示締切日  12月 23日（月）厳守

搬 入 締 切 日  12月 24日（火）厳守

※当社にて折り作業がある場合は、12月 20日(金)厳守

※ 年末 12月 26日（木）・12月 27 日（金）及び

※ 年始 1 月 02日 (木)・ 1月 03 日（金）の配布はお休みいたします。

◎但し、12月 26日（木）・27日（金）週は、廿日市市のみ配布対応致します。

西部部数表→5A・6A・7A・8A・14Aのみ（他エリアは対応不可）

2024年配布開始週は下記の日程となります。

※ 年始 1 月 9 日（木）・10 日（金）の週の配布

配布指示締切日  12月 24日（火）厳守

搬 入 締 切 日  12月 25日（水）厳守

※当社にて折り作業がある場合は、12月 21日(土)厳守

弊社休業期間   12月 29日（日） ～  1月 5日（日）

株式会社ヒューマンネット
広島市佐伯区八幡 1丁目 18-1

TEL 082-926-1661 FAX 082-929-2250

市内エリア（無記名）

西部エリア（無記名）